https://www.youtube.com/watch?v=ijFlosNwvAk  Линк од каде што може да ја слушнете песничката
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               „Пролет, пролет“
                           Доцртај пролетни мотиви. 
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Во ликовната илустрација, внеси ги боите на пролетта!Оценување: усна повр Оценување: усна повратна информација

атна информација
